
Zarządzenie nr 133/2011 
Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 19 września 2011 roku 
 
w sprawie powołania składów Obwodowych Komisji Wyborczych w Kostrzynie nad 
Odrą w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011 r. (M.P. Nr 80, poz. 806) 
 
 Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1, § 2 i § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks 
wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134 z póżn.zm) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się 11 (jedenaście) Obwodowych Komisji Wyborczych w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień               
9 października 2011 roku w następującym składzie: 
 
I. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1  z siedzibą w Szkole Podstawowej nr 4,  
       ul. Henryka Sienkiewicz 6 (wejście od sali gimnastycznej): 
 

1. Mateusz Biliński zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszony przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 
2. Zenon Mieczysław Bąk zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszony przez Komitet Wyborczy Sojusz Lewicy Demokratycznej 
3. Mariusz Grzegorz Dąbrowski zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszony przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 
4. Agata Anna Wojciechowska zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez Komitet Wyborczy Nowa Prawica Janusza Korwin-Mikke 
5. Mariola Ewa Orłow zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polska Jest Najważniejsza 
6. Mariola Halina Paprocka zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 
7. Czesława Owsian zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców Władysława Komarnickiego 
8. Wiesław Biskowski zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
      pracownik samorządowy zgłoszony przez Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 
 

II. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2  z siedzibą w Szkole Podstawowej nr 4, ul. Henryka 
Sienkiewicz 6 (wejście główne): 

 

1.  Zofia Michalik zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 
2.  Ewa Maria Och zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez Komitet Wyborczy Sojusz Lewicy Demokratycznej 
3.  Halina Jurczyk zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 
4. Elżbieta Maria Wojciechowska zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez Komitet Wyborczy Nowa Prawica Janusza Korwin-Mikke 
5. Andrzej M ężyński zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszony przez Komitet Wyborczy Polska Jest Najważniejsza 
6. Róża Romana Niemczynowska zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 
7. Marian Grzegorz Sorol zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 



    zgłoszony przez Komitet Wyborczy Wyborców Władysława Komarnickiego 
8. Katarzyna Frieske zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
      pracownik samorządowy zgłoszony przez Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą 
 

III. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3  z siedzibą w Gimnazjum nr 1,  
      ul. Tadeusza Kościuszki 7: 
 

1. Halina Nazarewicz  zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
     zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 
2. Władysław Olszewski   zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszony przez Komitet Wyborczy Sojusz Lewicy Demokratycznej 
3. Maria Zdzisława Nowakowska  zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 
4. Grzegorz Kalwa zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszony przez Komitet Wyborczy Nowa Prawica Janusza Korwin-Mikke 
5. Lidia Stanisława Owsian zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polska Jest Najważniejsza 
6.  Marta Konieczyńska zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 
7. Beata Bednarczyk zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez Komitet Wyborczy  Wyborców Władysława Komarnickiego 
8. Wioletta Anna Lewandowska zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
      pracownik samorządowy zgłoszony przez Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą 
 

IV. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4  z siedzibą w Gimnazjum nr 1, 
       ul. Tadeusza Kościuszki 7 (wejście główne): 
 

1.  Damian Biliński   zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
     zgłoszony przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 
2.  Jan Wachowiak  zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszony przez Komitet Wyborczy Sojusz Lewicy Demokratycznej 
3. Helena Romaszko zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 
4. Joanna Skałba  zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez  Komitet Wyborczy Nowa Prawica Janusza Korwin-Mikke 
5. Marian Ireneusz Łuczak zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszony przez Komitet Wyborczy Polska Jest Najważniejsza 
6. Marek Józef Zatylny  zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszony przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 
7.  Iga Raczyńska zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców Władysława Komarnickiego 
8. Lucyna Krystyna Banaszek zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą  
      pracownik samorządowy zgłoszony przez Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą 
 

 
 
V. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5  z siedzibą w Bibliotece Miejskiej, 
      ul. Dworcowa 7: 
 

1.   Krzysztof Jasek zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
     zgłoszony przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 
2.  Daniela Halina Karnia-Kwiatkowska zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez Komitet Wyborczy Sojusz Lewicy Demokratycznej 
3. Anna Sapieszko  zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez  Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 
4. Zdzisław Sawicki zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 



    zgłoszony przez Komitet Wyborczy Nowa Prawica Janusza Korwin-Mikke 
5. Marek Kapciak zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszony przez Komitet Wyborczy Polska Jest Najważniejsza 
6.Agata Kinga Wilczewska  zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 
7.  Julita Monika Szkudlarek zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców Władysława Komarnickiego 
8. Elżbieta Maria Kościelska zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
      pracownik samorządowy zgłoszony przez Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą 
 

VI Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6  z siedzibą w Szkole Podstawowej nr 2,  
       ul. Ludwika Banaszaka 1: 
 

1.  Wiesława Sołtys zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
     zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 
2.   Krzysztof Jakubowski zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszony przez Komitet Wyborczy Sojusz Lewicy Demokratycznej 
3. Czesław Henryk Korman zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszony przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 
4. Marek Sawicki zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszony przez Komitet Wyborczy Nowa Prawica Janusza Korwin-Mikke 
5. Katarzyna Syryjska-Giro zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polska Jest Najważniejsza 
6. Michał Krzysztof Kowalczyk zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszony  przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 
7. Julia Rasławska  zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców Władysława Komarnickiego 
8. Robert Andrzej Korytkowski zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
      pracownik samorządowy zgłoszony przez Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą 
 

VII. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7  z siedzibą w Przedszkolu Miejskim nr 2, 
 ul. Czereśniowa 1: 
 

1.  Jadwiga Halina Rosiewicz   zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 
2.  Janina Gudziak zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez Komitet Wyborczy Sojusz Lewicy Demokratycznej 
3. Stanisław Zbigniew Matuła zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszony przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 
4. Kazimiera Maria Kusyk zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez Komitet Wyborczy Nowa Prawica Janusza Korwin-Mikke 
5.  Krzysztof Aleksander Bajor zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszony przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 
6. Maria Bieniek  zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców Władysława Komarnickiego 
7. Renata Rita Chwastowska  zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
      pracownik samorządowy zgłoszony przez Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą 
 

VIII. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 z siedzibą w Gimnazjum nr 2,  
         ul. Mikołaja Reja 32a: 
 

1.  Regina Żebrowska zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 
2. Andrzej Zmysłowski zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszony przez Komitet Wyborczy Sojusz Lewicy Demokratycznej 
3. Natalia Teresa Paszkiewicz zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 



    zgłoszona przez  Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 
4. Teresa Jaśkiewicz zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez Komitet Wyborczy Nowa Prawica Janusza Korwin-Mikke 
5. Anna Krystyna Jurczak  zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polska Jest Najważniejsza 
6. Natalia Taratuta zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 
7.  Anna Przybysz zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców Władysłąwa Komarnickiego 
8. Rozalia Wojtasiak zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
      pracownik samorządowy zgłoszony przez Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą 
 

IX. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9  z siedzibą w Szkole Podstawowej nr 2,  
      ul. Ludwika Banaszaka 1: 
 

1.  Zofia Zyśk zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
     zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 
2.  Anna Kołodnicka zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez Komitet Wyborczy Sojusz Lewicy Demokratycznej 
3. Sabina Kmieć zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 
4. Anna Patrycja Szabat zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez Komitet Wyborczy Nowa Prawica Janusza Korwin-Mikke 
5. Sylwia Barbara Jaśkiewicz zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polska Jest Najważniejsza 
6. Izabela Katarzyna Korman zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 
7. Zofia Julia Przybysz  zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców Władysława Komarnickiego 
8. Andrzej Krzysztof Słowiński zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
      pracownik samorządowy zgłoszony przez Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą 
 

 
 
 
 
X. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10  z siedzibą w NZOZ Nowy Szpital, 
 ul. Gabriela Narutowicza 6: 
 

1.  Szczepan Ladowski zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
     zgłoszony przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe  
2.  Anna Markuszewska zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez Komitet Wyborczy Sojusz Lewicy Demokratycznej 
3. Monika Ewa Jacek zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 
4. Angelika Katarzyna Wiatkowska zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez Komitet Wyborczy Nowa Prawica Janusza Korwin-Mikke 
5. Helena Józefa Rudaniecka zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polska Jest Najważniejsza 
6. Zofia Stanisława Tatarewicz zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platfroma Obywateslka RP 
7. Maria Magdalena Łopata zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
     pracownik NZOZ Nowy Szpital zgłoszony przez Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą 
 

XI. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11  z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej „Dom 
Seniora” ul. Gabriela Narutowicza 4a: 



 

1.  Marlena Natalia Ladowska  zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
     zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 
2.  Dorota Rybińska zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez Komitet Wyborczy Sojusz Lewicy Demokratycznej  
3. Anna Agnieszka Liczycka zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 
4. Edyta Barbara Wręczycka zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez Komitet Wyborczy Nowa Prawica Janusza Korwin-Mikke 
5. Izabela Śliwińska zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polska Jest Najważniejsza 
6. Jerzy Mieczysław Jabłoński zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
    zgłoszonay przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 
7  Bogusława Anna Romanicz zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
      pracownik Domu Pomocy Społecznej „Dom Seniora” zgłoszony przez Burmistrza Miasta  
      Kostrzyn nad Odrą  

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 
 
     
                                                  Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą 
 
                          Andrzej Kunt 
 
 
 
 


